
 
Strzyżów, 06.12.2022 r.  

Nr referencyjny: ZP.271.29.2021.TB.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strzyżów od 
dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. oraz świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i prowadzenia 
stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”.  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.12.2022 r. o godz. 09:05 poprzez 
https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez:  
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strzyżowie  
ul. Południowa 3, 38-100 Strzyżów  
 

Nazwa Wykonawcy 
Przedmiot 

usługi 

Wartość brutto za 
przewidzianą 
do odbioru i 

zagospodarowania 
ilość odpadów 

(60 pkt) 

Termin 
płatności 

faktury (20 pkt) 

Czas rekcji na 
reklamację 

(20 pkt) 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Strzyżowie  
ul. Południowa 3, 
38-100 Strzyżów  
 

Zmieszane 
niesegregowane 
odpady  
komunalne  

2 138 400,00 

45 dni 1 h Segregowane 
odpady  
komunalne  

zł /za 1800 MG 

PSZOK  1 749 600,00 

RAZEM   3 961 710,00   

 

 

            

        …………………………………………….....

        /w imieniu zamawiającego/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow

		2022-12-06T11:07:57+0100




